1

2021年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

                              （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

（訂正）「バンダイナムコグループのユニット体制の組織再編および主要会社の取締役人事について」

の一部訂正に関するお知らせ

当社が、2021年２月８日付で公表しました「バンダイナムコグループのユニット体制の組織再編お

よび主要会社の取締役人事について」の記載内容について、一部訂正すべき事項がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．取締役人事について

（訂正前）

㈱バンダイ

（中略）

＜新任代表取締役社長の略歴＞

竹中
たけなか

 一博
かずひろ

城西大学大学院卒業

（以下省略）

（訂正後）

㈱バンダイ

（中略）

＜新任代表取締役社長の略歴＞

竹中
たけなか

 一博
かずひろ

城西大学 経済学部卒業

（以下省略）

以上

＜報道機関の本件に関するお問い合わせ先＞ ㈱バンダイ 広報担当 TEL：03-3847-5005